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Koleje Dolnośląskie
Zgorzelec - Węgliniec - Wrocław
Görlitz - Zgorzelec - Luban - Jelenia Góra

Polregio

D10

Dresden Hbf - Görlitz - Zgorzelec
Dresden Hbf - Zittau - Liberec
Seifhennersdorf - Zittau -Hrádek nad Nisou - Liberec
Liberec - Česká Lípa hl.n. - Děčín hl.n.
Rumburk - Česká Lípa hl.n. - Mladá Boleslav město
Liberec - Doksy
Liberec - Zittau - Mikulášovice dolní nádraží

Die Länderbahn GmbH DLB | Die Länderbahn CZ s.r.o.

ODEG Ostdeutsche Eisenbahn GmbH
Görlitz - Niesky - Hoyerswerda
Zittau - Görlitz - Weißwasser - Cottbus

Sächsisch-Oberlausitzer 
Eisenbahngesellschaft mbH

Zittau - Kurort Jonsdorf/Kurort Oybin

DB Regio AG Südost

Dresden Hbf - Kamenz
Dresden-Neustadt - Königsbrück

RB64
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RB65

RB33
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T9/T2
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Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna
Liberec - Turnov - Stará Paka
Liberec - Frýdlant v Čechách - Černousy
Děčín hl. n. - Benešov n. Ploučnicí - Rumburk
Rybniště - Varnsdorf
Česká Lípa hl.n. - Litoměřice/Lovosice
Děčín hl. n. - Sebnitz - Rumburk
Mladá Boleslav hl.n. - Turnov

L1
L3
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U9

L6

S30
U28
U11

Verkehrsverbund Oberelbe
Verkehrsverbund Oberlausitz-Niederschlesien
Doprava Ústeckého kraje
Integrované dopravy Libereckého kraje
Pražská integrovaná doprava

Liniennetz | Síť linek Görlitz - Zgorzelec - Węgliniec - Żary - Zielona Góra
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PR

České dráhy

ARRIVA vlaky

Liberec - Česká Lípa - Děčín - Ústí nad Labem
Šluknov - Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav - 
Kolín

R14B
R22


